
お得な宿泊券で

夏の栃木へGO!

5,000円5,000円5,000円分の宿泊券が分の宿泊券が分の宿泊券が

平成25年6月24日（月）～9月30日（月）利 用 期 間

とちまるショップ、一部旅行代理店
おいでよ！ とちぎ館、県の地方合同庁舎の生協（本庁売店を除く）、一部旅行代理店

首都圏
県　内

3,000円3,000円3,000円で購入できます。で購入できます。で購入できます。
※お１人様4枚まで購入できます。

旅行代理店で予約する時にも使えます。

※生協売店は6月17日（月）からの販売となります。販売
施設

販売期間 平成25年6月15日（土）～9月27日（金）
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TEL：028-623-3305  FAX：028-623-3306
受付時間：平日8：30～17：15栃木県産業労働観光部観光交流課 とちぎ券 検 索

「やすらぎの栃木路」夏の観光キャンペーンも同時実施中！
キャンペーン参加のお宿や飲食店・土産物店・
レジャー施設で割引や特別なサービスがあります!

特 典

１
特 典

2
キャンペーン参加のお宿に泊まると、抽選で640名様に
ペア宿泊券や栃木の特産品が当たるチャンス！！

※完売となり次第、終了とさせていただきます。



日        

光

電  話住       所施  設  名エリア
梅屋敷旅館
大江戸温泉物語 日光霧降
奥日光高原ホテル
奥日光小西ホテル
奥日光天然温泉かつら荘
奥日光ホテル四季彩
奥日光ゆの森
奥の院ほてるとく川
休暇村日光湯元
KKR日光ひぐらし荘
小槌の宿鶴亀大吉
中禅寺金谷ホテル
日光あかりの宿 ヴィラ・リバージュ
日光アストリアホテル
日光金谷ホテル
日光ぐり~んほてる懐かし家風和里
日光交流促進センター風のひびき
日光山水
日光千姫物語
日光中禅寺湖温泉ホテル花庵
日光東観荘
日光の離宮 楓雅
日光レークサイドホテル
B&B ホテルヴィバ日光
ホテル高照
ホテル湖上苑
ホテル清晃苑
ホテルナチュラルガーデン日光
ホテル花の季
ホテル春茂登
ほのかな宿樹林
民宿みはらし
ゆのホテル湯元ヒルサイド・イン
湯元板屋
湯守釜屋
あさやホテル
鬼怒川温泉ホテル
鬼怒川観光ホテル
鬼怒川グランドホテル夢の季
鬼怒川パークホテルズ
きぬ川不動瀧
鬼怒川プラザホテル
きぬ川ホテル三日月
絹の渓谷碧流
渓流の宿 緑水

日光市萩垣面2398
日光市所野1535-1
日光市湯元国有林1065卜林小班
日光市湯元2549-5
日光市湯元官有無番地
日光市中宮祠2485
日光市湯元2549-3
日光市日光2204
日光市湯元温泉
日光市安川町6-40
日光市安川町2-53
日光市中宮祠2482
日光市久次良町1814-1
日光市光徳温泉
日光市上鉢石町1300
日光市本町9-19
日光市所野2854
日光市中宮祠2478
日光市安川町6-48
日光市中宮祠2480
日光市山内2335
日光市中宮祠2482-1
日光市中宮祠2482
日光市松原町255
日光市萩垣面2400-1
日光市中宮祠2478
日光市山内2350
日光市花石町1825-3
日光市湯元2549-4
日光市安川町5-13
日光市湯元2549-7
日光市中宮祠2482
日光市湯元2536
日光市湯元2530
日光市湯元2548
日光市鬼怒川温泉滝813
日光市鬼怒川温泉滝545
日光市鬼怒川温泉滝359-2
日光市鬼怒川温泉大原1021
日光市鬼怒川温泉大原1409
日光市鬼怒川温泉大原656
日光市鬼怒川温泉滝530
日光市鬼怒川温泉大原1400
日光市藤原19-25
日光市鬼怒川温泉滝861-3

0288-54-1145
0288-50-1212
0288-62-2121
0288-62-2416
0288-62-2571
0288-55-1010
0288-62-2800
0288-53-3200
0288-62-2421
0288-54-0182
0288-54-1550
0288-51-0001
0288-53-6188
0288-55-0585
0288-54-0001
0288-54-2002
0288-54-1013
0288-55-0378
0288-54-1010
0288-51-0105
0288-54-0611
0288-55-1122
0288-55-0321
0288-53-5622
0288-53-1311
0288-55-0500
0288-53-5555
0288-50-3070
0288-62-2426
0288-54-1133
0288-62-2411
0288-55-0103
0288-62-2434
0288-62-2131
0288-62-2141
0288-77-1111
0288-77-0300
0288-77-1101
0288-77-1313
0288-77-1289
0288-76-2008
0288-76-1031
0288-77-2611
0288-77-0818
0288-77-4001
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この で使えるよ！ホテル、旅館
栃木県内の対象施設のみ利用可能で、1回の宿泊料に対し、一人1枚利用できます。

※日帰り利用の場合には利用できません。

●利用前に、宿泊先にこの券が利用可能かどうかお問い合わせください。 ●宿泊以外の施設利用にはご利用できません。 ●同一施設に連泊する場合は、
一人1枚利用となります。 ●現金とお引換はいたしません。また、購入後の払戻しもできません。 ●利用期間を過ぎた券は、無効となります。 ●盗難、紛失ま
たは滅失等に対して、発行者はその責を負いません。 ●お釣りは出ません。 ●キャンセル料の支払いには利用できません。 ●転売はできません。
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施  設  名エリア 住       所 電  話
源泉の宿らんりょう
公立学校共済組合鬼怒川保養所「ホテルたかはら」
素泊まりホテルロマン新館つつじ店
静寂とまごころの宿 七重八重
旅の宿丸京
花の宿松や
ファミリーロッジ旅籠屋・日光鬼怒川店
ペット同室宿泊パイオニアの宿 きぬ川国際ホテル
ホテルきぬ
ホテル鬼怒川御苑
ホテルサンシャイン鬼怒川
ほてる白河湯の蔵
宿屋伝七
湯けむりの里 柏屋
湯けむりまごころの宿一心舘
ゆば御膳みやざき
若竹の庄
彩り湯かしき花と華
奥鬼怒温泉ホテル加仁湯
金井旅館
上屋敷 平の高房
川俣観光ホテル仙心亭
国民宿舎渓山荘
本家伴久
森の湯ハミングバード
湯西川館
湯西川白雲の宿山城屋
湯西川別館
アート・ビオトープ那須
アイランドホテル&リゾート那須
赤ちゃん歓迎ペンションローレル
アロマテラピーのペンションレモンバーム
いろり宿 木の香
英国の森ホテル クイーンズマナ
お宿 ひがしやま
貸切バラ風呂の宿 プチホテル晩餐館
貸コテージことはな
貸別荘プチハウス
貸別荘森の灯び
ガストホフ アルタニー
ガストホフ那須花
カントリーハウスパディントン
北牧小屋
休暇村那須
グランドホテル愛寿
ゲストハウスビフロスト
高原の指定席オーベルジュ ザ ヴィンテージビュー
こころのおやど自在荘
コテージ ウッドノート
コテージアルカディア
鹿の湯源泉かけ流しの宿 松川屋那須高原ホテル
絶景 一望閣
旅の宿翠明館
暖だん
TOWAピュアコテージ
中藤屋旅館
那須オオシマフォーラム
那須温泉山楽

日光市川治温泉川治11
日光市鬼怒川温泉大原松原1421-1
日光市鬼怒川温泉大原1060
日光市鬼怒川温泉大原1060
日光市鬼怒川温泉大原1388-3
日光市藤原19
日光市柄倉766-7
日光市鬼怒川温泉滝540
日光市鬼怒川温泉大原1057
日光市藤原1-1
日光市鬼怒川温泉大原1437-1
日光市鬼怒川温泉滝483
日光市川治温泉川治22
日光市川治温泉高原62
日光市鬼怒川温泉滝542-3
日光市藤原1番地
日光市藤原136
日光市湯西川601
日光市川俣871
日光市湯西川822
日光市湯西川1483
日光市川俣881-8
日光市川俣865
日光市湯西川749
日光市湯西川1193
日光市湯西川783-2
日光市湯西川715
日光市湯西川783
那須町高久乙道上2294-3
那須町寄居393-1
那須町高久乙1863-52
那須町高久丙1579-80
那須町高久乙3374-145
那須町高久乙3375-1466
那須町湯本204
那須町高久乙3370-815
那須町高久乙765-4
那須町高久甲4249-63
那須町高久乙855-6
那須町高久乙593-544
那須町高久乙3442
那須町高久乙600-103
那須町高久甲6334-3
那須町湯本137-14
那須町湯本206
那須町高久乙593-517
那須町高久乙3627-4
那須町湯本206-98
那須町湯本656-15
那須町大字高久丙3243-474
那須町湯本252
那須町湯本157
那須町湯本213-374
那須町大島756-86
那須町高久乙3375
那須町湯本274-1
那須町大字湯本205
那須町湯本206

0288-78-0044
0288-77-1227
0288-77-0340
0288-77-2222
0288-76-0050
0288-76-1770
0288-76-8858
0288-77-0019
0288-77-0318
0288-77-1070
0288-77-2727
0288-76-0020
0288-78-1126
0288-78-0002
0288-77-0008
0288-77-1155
0288-76-3000
0288-98-0321
0288-96-0311
0288-98-0331
0288-98-0336
0288-96-0221
0288-96-0282
0288-98-0011
0288-98-0700
0288-98-0316
0288-98-0311
0288-98-0044
0287-78-7833
0287-74-1010
0287-78-3410
0287-76-1026
0287-76-7333
0287-78-1141
0287-76-1600
0287-78-2888
0287-78-3000
0287-24-3723
0287-78-1438
0287-63-1980
0287-64-2231
0287-78-3377
0287-64-0529
0287-76-2467
0287-76-3060
0287-64-3000
0287-78-7878
0287-76-3020
0287-76-2277
0287-77-1115
0287-76-3131
0287-76-3001
0287-76-2180
0287-77-1474
0287-78-1164
0287-76-2705
0287-76-1700
0287-76-3010
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施  設  名エリア 住       所 電  話
0287-76-3155
0287-76-3180
0287-76-4133
0287-76-1122
0287-76-7618
0287-69-6336
0287-78-0071
0287-76-4411
0287-76-8011
0287-76-1211
0287-76-2572
0287-60-1858
0287-76-7670
0287-76-1455
0287-76-1901
0287-78-0153
0287-76-1340
0287-76-4108
0287-78-1310
0287-76-1584
0287-77-2621
0287-76-1761
0287-78-6555
0287-78-0956
0287-78-1174
0287-78-3532
0287-76-6115
0287-76-3400
0287-76-2873
0287-78-1714
0287-77-2731
0287-76-3556
0287-78-6000
0287-76-2523
0287-76-3800
0287-76-1111
0287-76-6333
0287-76-1811
0287-78-0666
0287-76-2333
0287-62-5666
0287-76-3070
0287-76-3023
0287-76-2457
0287-76-1434
0287-64-2920
0287-32-2005
0287-32-2438
0287-32-2524
0287-32-2464
0287-32-2253
0287-32-2921
0287-32-5111
0287-32-2824
0287-32-2734
0287-32-2845
0287-32-2110
0287-32-2425
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那須観光ホテル
那須高原の宿 山水閣
那須高原ペンション 森のうーたん
那須高原りんどう湖ロイヤルホテル
那須ニューパレスホテル
那須ハイランドリゾートユースホステル
那須ビレッジ
那須マウントホテル
那須湯菜の宿 芽瑠鼓
那須和牛の宿 プチペンション ラ・ハーユ
ハーミテイジ白い雲
ファミリーロッジ旅籠屋・那須店
復興御宿 富双江葉大馬 那須湯本十石
ペンションAIOI
ペンション赤いふうせん
ペンション アニバーサリー
ペンションアパッチ
ペンション エル・ハレオ
ペンションおかざき
ペンション風の詩
PENSION キャプテン倶楽部
ペンション 散歩道
ペンションシャローム
ペンション知史
ペンショントワイライト
ペンション ナザル・ボンジュ
ペンションハミングバード
ペンションピーチ・ブラッサム
ペンション ペーパームーン
ペンションMON
ペンション遊スマイル
ペンションラズベリーファーム
ホテルエピナール那須 
ホテルグリーンパール那須
ホテルサンバレー那須
ホテルビューパレス
ホテルフロラシオン那須
ホテルラフォーレ那須
ホテルレジーナ那須
㈲はなやホテル
リゾートインエルミタージュ
旅館山快
旅館清水屋
旅館ニューおおたか
レストラン&ペンション グリーンアベニュー
ログコテージフィンランディア
和泉屋旅館
大出館
大江戸温泉物語 かもしか荘
奥塩原高原ホテル
おやど小梅や
貸し切りが嬉しい露天風呂 渓流の湯宿 柏屋旅館
ガストホフ夢木香
割烹旅館 湯の花荘
上会津屋
かんぽの宿 塩原
紀州鉄道那須塩原ホテル
恵山荘

那須町湯本206
那須町湯本206
那須町高久乙3374-650
那須町高久丙字海道下4449-2
那須町湯本213-2721
那須町高久乙798-327
那須町高久乙2332
那須町湯本157-7
那須町湯本203-86
那須町高久乙3374-255
那須町湯本727-19
那須町高久甲5405-15
那須町湯本212
那須町湯本512
那須町湯本350
那須町高久乙3375
那須町湯本614-22
那須町高久乙3374-303
那須町高久乙3375-1119
那須町高久乙802
那須町高久丙3193-895
那須町湯本456-27
那須町高久乙3669-5
那須町高久乙824-6
那須町高久乙600-22
那須町高久乙1881-162
那須町高久乙3814-19
那須町高久丙1195-383
那須町湯本206
那須町高久乙1880-284
那須町高久丙2564-3
那須町高久乙802
那須町高久丙1
那須町湯本213
那須町湯本203
那須町湯本212
那須町大字高久丙1796
那須町湯本206-959
那須町高久乙1880
那須町湯本77
那須町高久乙517
那須町湯本22番地
那須町大字湯本73
那須町湯本269
那須町湯本205
那須町高久甲5751-4
那須塩原市塩原190-3
那須塩原市湯本塩原102
那須塩原市塩原1256
那須塩原市湯本塩原113-4
那須塩原市塩原316
那須塩原市塩原364
那須塩原市中塩原347-2
那須塩原市塩原323
那須塩原市塩原745
那須塩原市塩原1256
那須塩原市塩原1115-2
那須塩原市塩原204
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施  設  名エリア 住       所 電  話
那須塩原市塩原733
那須塩原市塩原684
那須塩原市塩原2340-1
那須塩原市塩原1230
那須塩原市上塩原675
那須塩原市塩原1074
那須塩原市接骨木452-9
那須塩原市湯本塩原14
那須塩原市中塩原字箱の森
那須塩原市塩原265
那須塩原市湯本塩原37
那須塩原市湯本塩原101
那須塩原市塩原453-1
那須塩原市塩原1330
那須塩原市塩原705
那須塩原市塩原770-1
那須塩原市中塩原594
那須塩原市塩原353
那須塩原市湯本塩原11
那須塩原市塩原168
那須塩原市塩原6
那須塩原市中塩原2004
那須塩原市上塩原580
那須塩原市塩原2391
那須塩原市板室1136
那須塩原市百村3536-1
那須塩原市板室844
那須塩原市板室859
那須塩原市黒磯402-2
那須塩原市西岩崎142
那須塩原市板室46
那須塩原市寺子2056-2
那須塩原市板室857
那須塩原市井口548-350
那須塩原市下永田1-993-11
那須塩原市百村3072-26
那須塩原市板室841-14
大田原市中田原593-3
大田原市中田原1625-1
大田原市黒羽向町2
大田原市野崎2丁目20-1
那須烏山市岩子86-2
那珂川町小口1616
那珂川町盛泉1500
那珂川町片平914
那珂川町小口1728
那珂川町小口1342
那珂川町小砂3102
那珂川町小口1652
矢板市長井1922-2
矢板市上伊佐野1020
矢板市末広町24-1
さくら市喜連川5296-1
さくら市喜連川字大久保5445-1
さくら市松島900
真岡市下籠谷41
真岡市田町3-3
真岡市田町2244

☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎

源美の宿 会津屋
源泉の宿 秀山閣 佐か茂登
光雲荘
塩原グリーンビレッジ
四季味亭ふじや
栃木県市町村職員共済組合温泉保養所ホテルニューもみぢ
那須野が原公園オートキャンプ場
にごり湯の宿 湯荘白樺
箱の森プレイパーク
人・季・想をつむぐ宿 彩つむぎ
秘湯にごり湯の宿 渓雲閣
秘湯の宿 元泉館
ペットと楽しむ温泉旅館 福久寿苑
ホテル塩原ガーデン
ホテルニュー塩原
満寿家
和風旅館松の井荘
明賀屋本館
やまの宿下藤屋
湯ったりの宿 松楓楼 松屋
湯守田中屋
湯宿 梅川荘
旅館まじま荘
ワインと地酒の宿 塩原山荘
板室温泉 あったか~い宿 勝風館
奥那須・大正村幸乃湯温泉
Onsen Ryokan 山喜
加登屋旅館
かんすい苑覚楽
渓谷荘
源泉 ほたるの湯
Dandelion inn（だんどりあん）
湯治の宿 板室温泉 一井屋旅館
西那須野温泉 五ツ星源泉の宿 大鷹の湯
乃木温泉ホテル
ホテル板室
元湯山晃館
大田原温泉 ホテル龍城苑
ホテルアオキ
ホテル花月
ホテルタマノ
大金温泉グランドホテル
いさみ館
うぐいすの森ゴルフクラブ&ホテル馬頭
ジュンクラッシックカントリークラブ
栃木県障害者保養センター那珂川苑
南平台温泉ホテル
ホテル美玉の湯
元湯 東家
寺山鉱泉
メイフラワーゴルフクラブ
矢板イースタンホテル
かんぽの宿 栃木喜連川温泉
喜連川温泉さくら館
松島温泉 乙女の湯
井頭温泉チャットパレス
ビジネスホテルエンドレス
松屋旅館

0287-32-2020
0287-32-4321
0287-32-2414
0287-32-2751
0287-32-2761
0287-32-3215
0287-36-5588
0287-32-2565
0287-32-3018
0287-31-1150
0287-32-2361
0287-32-3155
0287-32-2277
0287-32-2621
0287-32-2611
0287-32-2001
0287-32-2164
0287-32-2831
0287-31-1111
0287-32-2003
0287-32-3232
0287-32-5115
0287-32-4162
0287-32-2756
0287-69-0224
0287-69-1126
0287-69-0011
0287-69-0201
0287-62-0969
0287-69-0433
0287-69-0345
0287-60-3300
0287-69-0006
0287-36-6802
0287-37-4126
0287-69-0771
0287-69-0151
0287-24-2525
0287-23-8100
0287-54-1105
0287-29-1799
0287-88-2211
0287-92-4126
0287-92-1122
0287-96-3535
0287-92-5511
0287-92-3211
0287-93-0811
0287-92-3355
0287-43-3773
0287-43-0900
0287-43-1511
028-686-2822
028-686-7716
028-682-2266
0285-80-3311
0285-83-6677
0285-82-3424



販
売・利
用（
県
外
）

岡真
益
子・茂
木

宇
都
宮・鹿
沼

足
利・栃
木・佐
野

販
売・利
用（
県
内
）

施  設  名 住       所 電  話

施  設  名エリア 住       所 電  話
真岡市田町2295
益子町益子243-3
益子町益子4283-5
茂木町桧山120-1
茂木町坂井207-3
茂木町茂木2161-3
茂木町鮎田1808-2
宇都宮市西原町142
宇都宮市本町5-12
宇都宮市東宿郷1-5-3
宇都宮市昭和1-3-6
宇都宮市簗瀬町1762
宇都宮市東宿郷2-3-1
宇都宮市大通り2-4-6
宇都宮市上大曽町492-1
宇都宮市泉町1-22
宇都宮市新里町丙254ろまんちっく村内
鹿沼市栃窪1255
鹿沼市草久3027
足利市通2-2623
足利市葉鹿町1981
足利市借宿町281-12
足利市伊勢町3-8-5
栃木市出流町943-1
栃木市柏倉町967
佐野市黒袴町東山1022「佐野SA（上り側）」内
佐野市奈良渕町316
佐野市葛生西3-1-6

0285-82-3355
0285-72-7777
0285-72-7201
0285-64-0123
0285-63-1414
0285-63-0148
090-7222-4612
028-635-2111
028-627-0111
028-635-0101
028-622-1093
028-635-0707
028-633-0123
028-635-5510
028-643-5555
028-621-2211
028-665-8181
0289-65-1131
0289-74-2111
0284-21-4114
0284-62-0136
0284-73-0027
0284-42-1121
0282-31-2060
0282-23-5035
0283-24-4485
0283-21-4888
0283-85-2251

☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

旅館藤屋
ホテルサンシャイン益子舘
益古時計
ホテルツインリンク
ホテルレンガ
ホテル若葉
もてぎ舟木沢ログの森キャンプ場
宇都宮グランドホテル
宇都宮東武ホテルグランデ
宇都宮東ホテル
地方職員共済組合栃木県職員会館 ニューみくら
TOKAHOTEL(東花ホテル)
ホテルサンシャイン
ホテルニューイタヤ
ホテル東日本宇都宮
ホテル丸治
道の駅うつのみや ろまんちっく村 ヴィラ・デ・アグリ
ニューサンピア栃木
古峯神社
足利タウンホテル
東葉館
ビジネスホテル ニュー大栄
ホテル高雄
出流山荘ほん田
柏倉温泉 太子館
ファミリーロッジ旅籠屋・佐野SA店
ホテルマリアージュ仙水
旅館 相模屋

宇都宮市大通り1-4-22 MSC第2ビル6階
足利市朝倉町245 アピタ足利店3階
宇都宮市池上町4-1
宇都宮市江曽島本町22-7 アピタ宇都宮店1階
宇都宮市陽東6-2-1 イトーヨーカドー宇都宮店2階
小山市城山町3-7-1 高島屋第二ビル1階
小山市喜沢1475 おやまゆうえんハーヴェストウォーク1階
栃木市昭和町3-1 ヤオハンプラザアイムショッピングセンター1階
足利市朝倉町2-1-11
宇都宮市宮園町5-4
栃木市河合町1-68
宇都宮市駅前通り1-4-6
栃木市河合町2-3
下野市薬師寺3311-1
宇都宮市陽東6-2-1 ベルモール宇都宮2階
東京都豊島区東池袋1-10-1
東京都新宿区新宿3-24-1 三井住友銀行新宿ビル5階
東京都千代田区有楽町2-10-1 東京交通会館1階
群馬県太田市石原町81 イオンモール太田1階

028-346-5521
0284-72-5946
028-614-2000
028-684-2181
028-689-3800
0285-25-1181
0285-20-1725
0282-22-8230
0284-70-0101
028-636-3331
0282-24-8331
028-643-3000
0282-23-3223
0285-44-6648
028-613-5011
03-3982-9071
03-3354-4021
03-3216-5921
0276-47-8350

☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

近畿日本ツーリスト㈱ 宇都宮支店
近畿日本ツーリスト個人旅行販売㈱ アピタ足利営業所
㈱JTB関東 トラベルサロン宇都宮
㈱JTB関東 トラベランド宇都宮アピタ店
㈱JTB関東 トラベランド宇都宮イトーヨーカドー店
㈱JTB関東 トラベルサロン小山
㈱JTB関東 トラベランドおやまゆうえんハーヴェストウォーク店
㈱JTB関東 トラベランド新栃木アイム店
㈱JTB関東 トラベルサロン足利
東武トラベル㈱ 宇都宮支店
東武トラベル㈱ 栃木支店
㈱日本旅行 宇都宮支店
㈱日本旅行 栃木支店
日旅サービス㈱ 自治医大内営業所
日旅サービス㈱ ベルモール宇都宮営業所
近畿日本ツーリスト個人旅行販売㈱ 池袋営業所
近畿日本ツーリスト個人旅行販売㈱ 新宿営業所
近畿日本ツーリスト個人旅行販売㈱ 有楽町営業所国内サロン
㈱JTB関東 イオンモール太田店

この では
券も買えるし
予約にも使えるよ！
※利用可能なホテル、旅館を予約する場合に限ります。

旅行代理店



旅

行

代

理

店

施  設  名 住       所 電  話
㈱関東バス旅行社
㈱オータニトラベル
コジマエージェンシー アピアトラベル
さくらトラベル
㈱三敬ツーリスト
関東総合企画㈱ツーリストセンター本社
ツーリストセンター アピタ宇都宮店
東野観光㈱
東野観光㈱ 宇都宮旅行センター
栃木実業㈱・栃木ツーリスト
㈱栃旅協サービスセンター
トップツアー㈱宇都宮支店
びゅうプラザ宇都宮駅
㈱ファーストトリップ
フクダヤトラベラーズクラブ 今泉支店
フクダヤトラベラーズクラブ インターパーク店
フクダヤトラベラーズクラブ 本社営業所
㈲マロニエツーリスト
㈲ワールド旅行
足利旅行
共栄観光足利サービスセンター
サンヨートラベル
上岡トラベル

宇都宮市駅前通り3-2-2
宇都宮市江曽島町1062-1
宇都宮市戸祭元町12-12
宇都宮市旭1-1-5 宇都宮市役所地下1階
宇都宮市一ノ沢町274-13
宇都宮市駒生851-6
宇都宮市江曽島本町22-7 アピタ宇都宮店1階
宇都宮市平出工業団地19番地8
宇都宮市平出工業団地19番地8
宇都宮市桜2丁目2番30号
宇都宮市戸祭元町2番9号
宇都宮市馬場通り2丁目3番6号
宇都宮市川向町1-23
宇都宮市馬場通り2-3-5
宇都宮市今泉町237番地
宇都宮市インターパーク6丁目1番1号 FKDショッピングモール2階
宇都宮市戸祭元町2番8号
宇都宮市塙田1丁目1-20
宇都宮市中岡本町2784-3
足利市里矢場町2215-7
足利市南町4254-1
足利市粟谷町140-5番地
栃木市藤岡町大田和1151-1

028-614-4366
028-645-6916
028-621-2332
028-632-2979
028-650-1030
028-621-3822
028-659-8321
028-660-2441
028-638-0108
028-650-2482
028-627-2450
028-636-7761
028-635-6364
028-616-3357
028-623-4433
028-657-6111
028-600-1555
028-623-3470
028-671-4400
0284-72-0569
0284-70-3056
0284-41-5487
0282-62-4607

☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 

販
売
・
利
用
（
県
外
）

施  設  名 住       所 電  話
群馬県高崎市あら町82-1 ドルチェヴィーダ高崎1階
群馬県前橋市表町2-9-11
茨城県古河市雷電町1-18 イトーヨーカドー古河店1階
茨城県水戸市宮町2-3-2 富士ビル内
茨城県つくば市吾妻1-7-1 西武筑波店1階
茨城県水戸市笠原町978-25 茨城開発公社ビル1階
東京都足立区千住旭町42-1
東京都台東区花川戸1-4-1
東京都豊島区西池袋1-1-25
埼玉県さいたま市大宮区錦町630
埼玉県春日部市粕壁1-10-1
埼玉県越谷市南越谷1-11-4
埼玉県草加市高砂2-5-25
埼玉県川越市脇田町24-9
埼玉県新座市東北2-38-1
千葉県柏市末広町1-7
東京都新宿区新宿3-36-5 市嶋ビル2階
東京都台東区上野4-9-6 ナガフジビル1階
東京都武蔵野市吉祥寺本町2-4-18
東京都中央区京橋2-5-1 TCMビル1階
埼玉県さいたま市大宮区大門町1-93
神奈川県横浜市中区南仲通3-35 横浜エクセレントⅢビル1階
千葉県千葉市中央区中央2-3-16 千葉センタースクエアビル1階
茨城県水戸市泉町1-2-4 水戸泉町第一生命ビルディング

027-322-5613
027-221-8186
0280-31-3810
029-225-5231
029-856-5353
029-301-1008
03-3881-6107
03-3841-1471
03-3981-1231
048-642-3687
048-761-8741
048-986-0366
048-928-1311
049-222-2811
048-473-4771
04-7144-2381
03-3354-5311
03-3833-5760
0422-20-3221
03-3567-2586
048-641-2912
045-641-9601
043-227-2305
029-224-6003

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

㈱JTB関東 トラベルサロン高崎
㈱JTB関東 トラベルサロン前橋
㈱JTB関東 トラベランド古河イトーヨーカドー
㈱JTB関東 トラベルサロン水戸
㈱JTB関東 トラベルサロン西武つくば
㈱JTB関東 茨城県庁前店
東武トラベル㈱ 北千住駅支店
東武トラベル㈱ 浅草駅トラベルサロン
東武トラベル㈱ 池袋駅支店
東武トラベル㈱ 大宮駅支店
東武トラベル㈱ 春日部駅支店
東武トラベル㈱ 新越谷駅支店
東武トラベル㈱ 草加駅支店
東武トラベル㈱ 川越支店
東武トラベル㈱ 志木駅支店
東武トラベル㈱ 柏駅支店
㈱日本旅行 新宿支店
㈱日本旅行 上野支店
㈱日本旅行 吉祥寺支店
㈱日本旅行 京橋中央通り支店
㈱日本旅行 大宮支店
㈱日本旅行 横浜支店
㈱日本旅行 千葉支店
㈱日本旅行 水戸支店

この で予約する時にも使えるよ！
※利用可能なホテル、旅館を予約する場合に限ります。

旅行代理店



販
売
の
み

施  設  名 住       所 電  話
東京都墨田区押上1-1-2 東京スカイツリータウン・ソラマチ4F
宇都宮市竹林町1030-2   
鹿沼市今宮町1664-1  
真岡市荒町5197      
栃木市神田町6-6     
矢板市鹿島町20-22    
大田原市中央1-9-9    
那須烏山市中央1-6-92  
佐野市堀米町607      
足利市伊勢町4-19     
宇都宮市本町3-9 本町合同ビル1階

03-5809-7280
028-626-3191
0289-65-7512
0285-83-6922
0282-24-9822
0287-43-6265
0287-23-4905
0287-83-1546
0283-22-4179
0284-43-1430
028-623-3213

☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

とちまるショップ 東京スカイツリータウン・ソラマチ店
栃木県河内庁舎生協売店
栃木県上都賀庁舎生協売店
栃木県芳賀庁舎生協売店
栃木県下都賀庁舎生協売店
栃木県塩谷庁舎生協売店
栃木県那須庁舎生協売店
栃木県南那須庁舎生協売店
栃木県安蘇庁舎生協売店
栃木県足利庁舎生協売店
おいでよ！とちぎ館

旅

行

代

理

店

施  設  名 住       所 電  話
関東旅行㈱栃木中央営業所
㈱サン・トラベル
㈲たび倶楽部
TCBトラベル
モンドウトラベル
カスミトラベル イオンタウン佐野店
関東旅行㈱本社
㈱東武旅行業務センター
日本ブライト旅行 本社営業所
ツーリストセンター イオン今市店
㈱湯の郷（湯の郷観光）
㈲旅ベリーかぬま
大山旅行サービス
カスミトラベル イオンモール小山店
㈲コスモストラベル
県南旅行社
びゅうプラザ小山駅
㈱アキヤマ観光
東野観光㈱ 真岡旅行センター
真岡鐵道㈱真岡鐵道旅行センター
㈲ヨシノツアーサービス
東野観光㈱ 大田原営業所
ラルゴツーリストインターナショナル㈱大田原店
㈲アサノトラベル
ツーリストセンター イオン那須塩原店
東野観光㈱ 烏山営業所
㈱JTB関東 提携販売北関東支店
㈲福田観光社
深澤観光
びゅうプラザ川口駅
びゅうプラザ蕨駅
びゅうプラザ浦和駅
びゅうプラザ大宮駅
びゅうプラザ川越駅

栃木市片柳町1-10
栃木市昭和町7-3
栃木市藤岡町甲266
栃木市大森町445番地6
栃木市柳橋町10-9
佐野市浅沼町742
佐野市富岡町207-3
佐野市葛生東1-4-3
佐野市吉水駅前3丁目6番地3
日光市豊田若林79-1 イオン今市店1階
日光市西川481（道の駅湯西川事務所内）
鹿沼市石橋町1543
小山市犬塚2-8-5
小山市中久喜1467-1
小山市松沼380番地4
小山市間々田2-24-11
小山市城山町3-3-22
真岡市荒町2丁目6番地2
真岡市八條681-1
真岡市台町2474-1
真岡市荒町1078-3
大田原市浅香2-3552-5
大田原市美原2-3180-1
那須塩原市豊浦93-1
那須塩原市島方455 イオンビッグエクストラ那須塩原店内
那須烏山市金井1-11-11
下野市医大前3丁目1-1
下都賀郡壬生町通町9番28号
那須郡那珂川町馬頭2220
埼玉県川口市栄町3-1-24
埼玉県蕨市中央1-23
埼玉県さいたま市浦和区高砂1-16-12
埼玉県さいたま市大宮区錦町630番地
埼玉県川越市脇田本町39-19

0282-24-6833
0282-22-1765
0282-62-2813
0282-30-3730
0282-22-2099
0283-27-2130
0283-23-3315
0283-85-2418
0283-62-9350
0288-30-3202
0288-78-1222
0289-60-5301
0285-22-0947
0285-20-3270
0285-37-2450
0285-45-0889
0285-22-0890
0285-82-3251
0285-83-4011
0285-84-7913
0285-82-1444
0287-23-5914
0287-20-3236
0287-63-7960
0287-69-6466
0287-84-1661
0285-40-1532
0282-82-0206
0287-92-3750
048-254-3242
048-443-7348
048-615-0057
048-641-3375
0492-43-8411

☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎ 
☎
☎
☎
☎

ここで券を買えるよ！


